[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2017 г.

     № 43/283
ст-ца Павловская

О закреплении на праве безвозмездного пользования нежилых
помещений за Павловским районным казачьим обществом Отдельского

казачьего общества – Ейский казачий отдел

Кубанского войскового казачьего общества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления атамана Павловского районного казачьего общества Отдельского казачьего общества – Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества Н.П. Смирнова, руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район, р е ш и л:

1. Закрепить с 6 декабря 2017 года на праве безвозмездного пользования за Павловским районным казачьим обществом Отдельского казачьего общества – Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества, для размещения штаба Павловского районного казачьего общества, нежилые помещения № 1-8, 32-35 литера А площадью 206,3 кв. метра, нежилое здание литер Г4, площадью 3,0 кв. метра, находящиеся по адресу: станица Павловская, улица Пушкина, 119.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

             В.И. Лесовой
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Павловский район от ____________________ № ______

«О закреплении на праве безвозмездного пользования нежилых помещений за Павловским районным казачьим обществом Отдельского казачьего общества – Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества»
Проект внесен:

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Павловский район                                                                                Ю.Ю. Шулико
Составитель проекта:

Главный специалист сектора
имущественных отношений управления
муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования Павловский район

       М.В. Украинская

Проект согласован:

Начальник управления муниципальным

имуществом администрации
муниципального образования
Павловский район                                                                                   В.В. Гудкова

Заместитель начальника управления
муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования Павловский район                                                            А.С. Курилов

Руководитель муниципального казенного

учреждения «Централизованная
бухгалтерия муниципального
образования Павловский район»                                                             Л.П. Юдина

Заведующий сектором имущественных

отношений управления муниципальным

имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                           Е.И. Балицкая

Начальник управления правового обеспечения

и муниципальной службы администрации
муниципального образования Павловский район                          А.А. Ермоленко
Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Павловский район, председатель

комиссии по финансам, бюджету и налогам                                           Ю.В. Зуева

ЗАЯВКА К РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса:
«О закреплении на праве безвозмездного пользования нежилых помещений за Павловским районным казачьим обществом Отдельского казачьего общества – Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества»
Проект внесен:

Исполняющим обязанности главы муниципального образования Павловский район

Решение разослать:

Управление муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район - 1 экз.

МКУ ЦБ - 1 экз.

Павловское РКО – 1 экз.

Подпись                                                                       «_______»__________2017 г.

Председателю Совета

муниципального образования

Павловский район

                                                                                 В.И. Лесовому
Пояснительная записка

к проекту решения Совета муниципального образования Павловский район

«О закреплении на праве безвозмездного пользования нежилых помещений за Павловским районным казачьим обществом Отдельского казачьего общества – Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества»
Проект решения Совета муниципального образования Павловский район «О закреплении на праве безвозмездного пользования нежилых помещений за Павловским районным казачьим обществом Отдельского казачьего общества – Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества» подготовлен в соответствии с решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район» в рамках реализации предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без торгов», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Павловский район 1 июля 2016 года № 705 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без торгов».

Атаман Павловского РКО обратился на имя исполняющего обязанности главы муниципального образования Павловский район с заявлением о заключении договора безвозмездного пользования на нежилые помещения № 1-8, 32-35 (литер А) площадью 206,3 кв. метра, нежилое здание (литер Г4), площадью 3,0 кв. метра, находящиеся по адресу: станица Павловская, улица Пушкина, 119, для размещения штаба Павловского районного казачьего общества.

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                             В.В. Гудкова